
      UCHWAŁA Nr 1493/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 11 maja  2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę 356.576,06 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale         
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                Franciszek Wołodźko  
 
 
 



                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                
i rozdziału na łączną kwotę                                                                                   356.576,06 zł., 
z tego: 
 
 
• dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    356.576,06 zł., 
 rozdział 85395 – Pozostała działalność                                                         356.576,06 zł., 
  
 przesunięcie z: 
 
 § 2828 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych      

do realizacji stowarzyszeniom                                                                        273.994,55 zł., 
 § 2829 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych      

do realizacji stowarzyszeniom                                                                          82.581,51 zł., 
    razem:                                                                                                              356.576,06 zł.,  
 
 do: 
 § 2818 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych      

do realizacji fundacjom                                                                                   273.994,55 zł., 
 § 2819 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych      

do realizacji fundacjom                                                                                     82.581,51 zł., 
 razem:                                                                                                              356.576,06 zł..  
 
 
Powyższe zmiany dokonywane są w ramach Działania 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany 
z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie ”   
II Priorytetu  „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1493/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.05.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   356.576,06 356.576,06

 III   Dotacje   356.576,06 356.576,06

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom (prefinansowanie z pożyczki) 2818 273.994,55  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2819 82.581,51  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (prefinansowanie z pożyczki) 2828   273.994,55

    
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 

2829   82.581,51

    OGÓŁEM   356.576,06 356.576,06

 
 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1493/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.05.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   356.576,06 356.576,06
III  Dotacje   356.576,06 356.576,06

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom (prefinansowanie z pożyczki) 2818 273.994,55  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2819 82.581,51  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (prefinansowanie z pożyczki) 2828   273.994,55

  
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 

2829   82.581,51

  OGÓŁEM   356.576,06 356.576,06

 
 
 
 
 


